
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor pozemních komunikací a drah

Oddělení silničního správního úřadu
MHMPXPL5WTG7

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: 2 7 -03- 2023

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
17000 Praha?

Č.j. M _P_Llb Přiděleno Počet listů/přnoh

^ ~Z <A;
Váš dopis zn./ze dne:
55-329/2023/Koi

Č.j.:
MHMP-617037/2023/04/Nj
Spis. zn.:
S-MHMP 604177/2023PKD

Vyřizuje/linka/tel..

Jana Nedbalova, Ing.
236004436

Počet listů/příloh: 1/3
Datum:

24. 3. 2023

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní

úpravy provozu na pozemních komunikacích a výzva k uplatnění

připomínek nebo námitek.

Magistrát U. m. Prahy odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný silniční správní úřad
dle úst. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně
některých zákonů, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu") zahájil
dne 2403. 2023 na základě žádosti právnické osoby METROPROJEKT'Praha a.s., IC:
45271895, řízení o návrhu opatření obecné povahy podle úst. § 171 a naši. § 173 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen " správní řáď") a podle úst. §
77 odst. l písm. c) zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se prováděj"!
pravidla provozu na pozemních komunikacích, předkládá

návrh opatření obecné povahy pro

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích,

spočívající v umístění svislého dopravního značení a zařízení na místní komunikaci Generála
Šišky, Novodvorská, Meteorologická a další, v rozsahu dle přiložené dokumentace, která je
nedílnou součástí tohoto návrhu, za níže uvedených podmínek pro realizaci případného
budoucího stanovení:

a) Úpravy dopravního značení budou v případě vydání opatření obecné povahy pro stanovení
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích provedeny odbornou firmou v souladu
s přiloženými situacemi dopravního značení, prováděcí vyhláškou k zákonu o silničním
provozu, příslušnými normami a technickými podmínkami.

b) Případný budoucí požadavek na úpravu dopravního značení může být realizován pouze
na základě nově vydaného stanovení místní úpravy provozu.

1/2

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha l
Pracoviště: Jungmamiova 35/29, 110 00 Praha l
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronicky podepsáno - 24.03.2023
Jméno: Ing. Jana Nedbalova
Vydal: CN=ACAelD3. 2 - Issuing Certifi
Platnost do: 06. 12. 2023



c) Vydané opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu, na jehož základě
bude navržená místní úprava provozu na pozemiuch komunikacích realizována, nebude
nahrazovat povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního
úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

d) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena po nabytí účinnosti následného
opatření obecné povahy.

V soulady suší § 172 odst. 4 správního řádu, může kdokoli k návrhu uplatnit písemné
připomínky. Jestliže se domnívá, že jeho práva a povinnosti mohou být tímto opatřením přímo
dotčeny V souladu s dikcí úst § 172 odst. 5 správního řádu mohou k tomuto návrhu podat
písemné odůvodněné námitky vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy mohou
byttímto návrhem přímo dotčeny. Připomínky a námitky proti návrhu lze podat u Magistrátu hl.
m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, Jungmannova 29/35, Praha l.

Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, ve smyslu úst. § 172 odst. l
správního řádu

vyzývá

dotčené osoby, aby k návrhu opatření podávaly připomínky nebo námitky a to ve lhůtě do 30
dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu.

Odůvodnění:

Návrh na stanovení místou úpravy provozu na pozemní komunikaci, která se týká osazení
dopravního značení a zařízení, předkládá žadatel: METROPROJEKT Praha a.s., se sídlem
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, zastupující Dopravní podnik hl. m. Prahy, z důvodu
přestavby křižovatky Generála Šišky - Novodvorská - Meteorologická v souvislosti
s dokončením výstavby tramvajové trati Sídliště Modřany - Libuš.

Ing. Aleš Kr ej č a v. r.
ředitel odbom pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Jana Nedbalova

Příloha:
Situace dopravního značení 3x

Na vědomí:

Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP
MČ Praha Libuš
MČ Praha 12
ÚMČ Praha 12, odbor dopravy
PKD-04 sektor Nj

Vyvěšeno dne: ^s-'^.
Sejmuto dne: //]l> . L^ . '^R-^.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA - LIBUŠ

Ubušská 35, 142 00 Praha 4

2/2



'l^"
^. --M\

.
^.

vl ^.^~
^.^áis
-11^, ̂  ".

/

^

i!l;;fi""jqflj!';ii|
. li il ?> S;" il!l
! líh!'. '^ ?'
ti K! L"8

IJI1SIÍ, li';;l

^1
W,



iifMI
Si i

:^

''ir"'

v

,f^-.

A.1

> W '.

II;
^^ífS
^rW I11 -i'

^IIfilJ;

J9S
_/ , i?í

.&

\ ly

ps;
$ l;, I1

.W

,
/."'

/l"\
;i; .-ln

'.-Í,

.mwi
>i (
1 ií o ^

ipjp
ř i
1 . II
!!':Í

,!!!i]i



J ; il!

i :í liji
i ^?j ilř !i ;

. !1 , :LI!!!iÍiJ
li , ii. L'Á!'^p
l ; Íi tt, JÍ:, !!ii!!,|ií

A. :.'^^^^

^Y
^
^^
^ 't^'

\^^Í5

v \

.. ^^^^

^^.^^s':%
.v:\\y:sr^si^

'lv'i^\\ "\ "" -v-^ \\lr^> -/
^^^\ . ^^.^

\ \.. -:^ \w

^ ^'

.^'%-
^ \\1^-

''y "i%w rv\\'A^y

^^.. ^. ". ^/ ^- ^r
'.^' .e-1"1 .<-^-. /^-l. v , ''"^'
l'"'' lll"",. ^'rl

e>S-6'" .- .'
."C

<?

ws:^..

. -... -..-^.:^-:f^^-^"

t-<'ST:x

^" :'y
.. --->'

--lil

./^.ř

^<''^$f-
~^Y "/ ^. ii-"'\

-í-:

'\\
v,

^-
/

^..^
'-- V-

"7,~


